
Baranów: REMONT POŁ ĄCZONY Z MODERNIZACJĄ ŚWIETLICY WIEJSKIEJ

W MIEJSCOWOŚCI KOZIOŁ W GMINIE BARANÓW.

Numer ogłoszenia: 134651 - 2014; data zamieszczenia : 24.06.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 175726 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Baranów, ul. Rynek 14, 24-105 Baranów, woj. lubelskie, tel. 81 883 40 27, faks 81

883 40 41.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  REMONT POŁĄCZONY Z MODERNIZACJĄ

ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI KOZIOŁ W GMINIE BARANÓW..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Zakres przedmiotu zamówienia obejmował wykonanie 2 zadań:

Zadanie Nr 1 polegające na wykonaniu następujących prac w części budynku z wyłączeniem prac realizowanych w

części budynku, w której znajduje się siedziba OSP w Koźle, w tym: 1) Wymiana pokrycia dachowego; 2)

Docieplenie ściany cokołowej; 3) Wykonanie tynku strukturalnego powyżej cokołu, 4) Opaska, 5) Komin, 6)

Instalacja alarmowa. Zadanie Nr 2 polegające na wykonaniu następujących prac w części budynku, w której

znajduje się siedziba OSP w Koźle, które nie wchodzą w koszty kwalifikowane inwestycji w tym: 1) Wymiana

pokrycia dachowego; 2) Docieplenie ściany cokołowej; 3) Wykonanie tynku strukturalnego powyżej cokołu, 4)

Opaska. 3. Szczegółowy zakres robót określa dokumentacja projektowa oraz przedmiar robót, który należy

traktować jedynie pomocniczo - (zał. nr 7 do SIWZ). 4. Przedmiot umowy należy wykonać zgodnie z: a)

dokumentacją projektową, informacją dotyczącą bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, szczegółowymi specyfikacjami

technicznymi wykonania i odbioru robót; b) z zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej, obowiązującymi

przepisami, normami, zaleceniami inwestora oraz na warunkach określonych umową..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.41.00.00-0, 45.32.10.00-3, 45.23.32.22-1, 45.43.21.00-5,

45.26.00.00-0, 45.42.11.60-3, 45.26.25.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Projekt realizowany będzie w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii

rozwoju w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania

Odnowa i rozwój wsi objętego PROW na lata 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

1 z 2 2014-06-24 11:38



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

P.P.H.U. DAWBUD, ul. Krótka 16, 26-670 Pionki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 69624,60 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  58767,17

Oferta z najni ższą ceną: 58767,17 / Oferta z najwy ższą ceną: 69997,89

Waluta:  PLN.

2 z 2 2014-06-24 11:38


